Os aperienti sapientiam præsta, Verbum Dei,
quo sanctum Blasium digne celebrem; ipsi enim
sapientiam dedisti, cui resistere non valuerunt
adversarii.

Vineæ, Pater, vivificantis factus es palme fe-
cundus, virtutibus velut uvis maturis ornatus,
gladiis abscisus et pedibus conculcatus importu-
nis, omnibus, Blasi, vinum largitus es compunctio-
nis.

Manifeste operibus probatus es, juxta magnum
Job verus, mansuetus, misericors, et justus, pius
et irreprehensibilis, abstinens vere ab omni re
mala, martyrum decus.

Deiparæ. — Virgam pretiosam ex radice Jessæ
germinantem, Christum florem vere amaranthum
effluentem, beatam Virginem, vivam Dei sedem,
convenienter celebremus.

Ode III. Cælestes.

Qui te volebant ad injustam mactationem ser-
vare, a te ad vitam æternam servati sunt, et Deo
oblati sunt victimæ ovibus ratione carentibus multo
gratiores.

Arena maris plura tua prodigia, sapiens. Nam
animarum corporumque insanabiles morbos curas;
gutturis dolores solvis et tumores, et laryngis sistis
fluxus.

Assiduis vigiliis et oratione factus es locus, mons
Domino et Deo Jacob; nam sanctum tabernaculum
et sanctus Spiritus, Trinitas habitavit in corde
tuo.

Deiparæ. — Supernum te vas agnoscimus, Do-
mina, quæ verum carbonem Christum in ulnis por-
tasti; illo combure surculosas meas passiones quæ
D animæ candorem inquinant.

Ode IV. Exaudivi, Domine.

Omnem sensum superasti, et turpissimum exce-
disti, aureis sacerdotii et martyrii alis elatus.

Unguentum factus Spiritus sancti et fragrantia
Christi, bonum odorem scientiæ et passionum ejus
diffudisti.

Infirmorum salus, malorum spirituum refugium
et dæmonum terror intolerabilis et grave flagellum
tuum nomen.

Ceu pastor gregem rexisti, desursum velut oves
pascens, Domino autem tanquam ovīs aut aries
oblatus es, sanctissime.

Deiparæ. — Nullis limitibus terminatum et cælis

latioreno, Virgo, mire concepisti; et ut bonus præceptor innocuos simul et negligentes pueros. . . .

Ode V.

Ut me divitiis . . . Deo obtulisti velut innocentes agnos et amoma, per novum ignem, per gladium incensa, odorem fragrantiae Domino.

Somnum negligentiae ab oculis excutiens, diu noctuque Deo inserviebas, precibus continuo indulgebas et psalmis et hymnis, tibia Domini factus.

Omnem laborem levabas, omnem infirmitatem et morbum sanabas; qui usque ad te accesserunt votis et manu respiciebas: nam gratis accepisti, et gratis dedisti, velut ingenuus Christi discipulus.

Laborum tuorum fructus spicam martyrii profudit, Blasi, plagarum falce decerptam et in caelorum horreo collectam, et Domino in panem purissimum transmutatam.